
1 
Awakencordy  merkez-masa.com 

 

Songs My Mother Taught Me 
By Awakencordy 

 

 
 

Fandom:  Harry Potter 
Zaman: AU 
 

Çift:   Draco/Hermione 
 

Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu: Bazı haberler gerçekten çocuklardan alınır. Küçük Emma Malfoy, annesinin 
inatçılığına, ve babasının kararlılığına sahipken, hiç kimse onu durduramaz. Annesiyle 
babası bile. 
 
Notlar: 2010 notu: bu senaryo 4 sene yarım kalan bir senaryoydu, planı hala aklımdaydı 
ancak 4 sene aradan sonra yazacak gücüm de yoktu açıkçası.. Bu yüzden dan diye toplayıp 
bitirdim, o yüzden bitiş biraz havada olabilir ama 30 sayfayı çöpe atmaktan iyidir diye 
düşünüyor ve bu yüzden yayınlıyorum.. Baştan uyarayım yani AMA NĐYE BÖYLE 
ANĐDEN BĐTTĐ demeyin diye.. Hazırlayın kendinizi. 
 

* * * 
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Songs My Mother Taught Me 
 
New York.. 
 
Bir sürü gökdelenin ve dış çevrelerde yaşama tutunmaya çalışan küçük evlerin büyük bir 
akıcılıkla birbirine bağlandığı büyük şehirde, herkesin yetişmeye çalıştığı bir yer vardır.. 
Toplantılar, bürolar, yemekler, randevular, filmler, diziler, alışverişler..  
 
Herkes sürekli bir yerlere koşturur, küçüklü büyüklü işlerini halletmeye çalışır… Bu 
şehirde örülü olan büyük çark hiçbir zaman durmaz.. Đşsizlerin bile bir işi vardır.  
 
Ilık bir sonbahar gününde, işlek caddelerin birinde, takım elbiseli ve sarışın bir adam 
telefonuyla konuşarak ilerlerken saatini kontrol edip cevaplar 
 
“Hayır, hayatım, senden toplantılarımı yarın öğleye ayarlamanı istemiştim. Şimdi herkesi 
arayarak Bay Malfoy'un özel bir işi olduğunu, senin bunu unuttuğunu ve toplantıyı yarına 
aldığını söyleyeceksin.. Tamam mı? Güzel..” 

 
Genç adam telefonu kapatarak sağa saptığında arabaların daha dikkatlice geçtiği sokağın 
girişindeki çocuk resimli tabela genç adamın bir okul sokağına girdiğini gösterir. 

 
 

SOUNDTRACK – VANESSA MAE – BACH STREET PRELUDE 

 
 
“Dikkatli çocuklar! Dikkatli! Servislere lütfen, sokağa çıkmak yok!” 
 
Bir sürü çocuk okul kapısından dökülürken bahçede yaşları 4 ile 11 arasında değişen bir 
sürü bıcırdama duyulur. Veliler çocuklarına el sallarken bir sürü minik yaratık onlara 
doğru koşarak bağırır.  
 
Işık direğine dayanmış, elleri ceplerinde bekleyen Draco Malfoy da kendi minik 
canavarının onu bulmasını bekler.. 
 
Genç adamın düşüncelerindeki minik canavar okul kapısından çıkarken sınıf öğretmenleri 
sokağa çıkmamalarını söylüyordur. Sarı, dalgalı saçlara sahip, ela gözlü, güzeller güzeli 
minik bir kız, sırt çantasına asılmış, dudağını ısırarak velileri gözden geçiriyorken onu 
izleyen genç adamın bakışlarını bulunca gülerek bağırır ve üzerindeki minik mavi 
elbisesini dalgalandırarak o tarafa doğru koşar. Draco eğilirken minik kız gelip onun 
boynuna atlar, konuşur 
  
“Geldin!” 

 
Draco gülümserken onun saçlarını düzelterek cevaplar 

 
“Ne zaman gelmedim?” 

 
Minik kız gülümserken yutkunarak kafasına not aldığı şeyi söyler 

 
“Annem beni aldığında hemen aramanı söyledi.. Yoksa 10 dakika sonra burada 
olacakmış..”  
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Draco dikleşirken hafifçe gülerek telefonunu çıkartır diğer elini de minik kıza uzatırken 
mırıldanır 

 
“Arayalım o zaman..” 

 
Emma genç adamın elini sıkıca tutarak onunla beraber yürürken okul dağılmaya devam 
eder.. 
 
 
Emma büyük dondurma cup’ın üzerindeki vişneyi ağzına atarken Draco karşıda açılan 
telefona konuşur 

 
“Hey, benim.. Hayır kızı kaybettim. Saçları ne renkti?” 

 
Emma gülerken elini uzatarak bağırır 

 
“Buradayım anne!” 

 
Draco da gülümserken bir kaşıkla onun dondurmasına dalar. Emma onun bileğine asılarak 
iter, Draco ise konuşmaya devam eder 

 
“Tamam.. Tamam.. Tamam Hermione, daha önce de bende kaldı..” 

 
Draco iç çekerek onun konuşmasını dinlerken dondurmaya bir daha saldırmayı dener, 
Emma cup’ı önüne çekerken Draco somurtarak cevaplar 

 
“Tamam dondurma yemesine izin vermem..” 

 
Emma gözleri büyüyerek ona bakarken Draco sırıtarak kaşığını kaldırır. Emma öfleyerek 
cup’ı ortalarına iterken Draco devam eder 

 
“Evet ciddiyim..Neden vaktini benle konuşarak harcıyorsun? Weasley kızmadı mı daha? 
Daha buluşmadınız.. Đyi tamam.. Kız kaybolursa haberlere çıkar, o zaman haberin olur-
tamam şaka yapıyorum.. O benim de kızım değil mi?”  
 
Draco gülümserken devam eder 

 
“Hermione, lütfen, git ve biraz dinlen.. Đhtiyacın var.. Em ve ben iyiyiz.. Đyiyiz değil mi 
Em?”  
 
Emma ağzında kaşığı, başını sallarken Draco mırıldanır 

 
“Başını sallıyor.. Tamam.. Görüşürüz..”  

 
Ve genç adam telefonu Emma’ya verirken minik kız kaşığı indirerek gülümser 

 
“Anne.. Hayır geç kalmadı anne, oradaydı.. Hayır dondurma yemiyorum, babam yiyor..” 

 
Draco heylerken Emma devam eder 

 
“Tamam.. Tamam.. Bilmiyorum, şifreli.. Tamam..”  

 
Draco kaşlarını çatarken Emma başını sallar ve 
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“Tamam anne.. Ben de seni seviyorum.. Tamam..” 

 
Ve telefonu babasına uzatırken Draco alıp kapatır, ona bakarak konuşur 

 
“Şifreli olan neymiş?” 

 
Emma bacaklarını sallandırırken cevaplar 

 
“Televizyon kanalların..” 

 
Draco hafifçe gülerken kaşığı cup’a daldırır. Emma onunkine vururken genç adam 
gülümseyerek ona bakar.. 
 
 
Hermione telefonunu kapatarak derin bir nefes alırken camdan dışarı bakar.. 5 sene… 
Ama hala bazen Draco’ya güvenemiyordur.. 
 
Genç kadın geri dönerek yerdeki oyuncakları toparlarken düşünür.. Emma konusunda 
Draco’ya gözü kapalı güvenebileceğini biliyordur ama Draco’nun kendisine 
güvenmiyordur.. 
 
Genç kadın o sırada duyduğu kornayla dikleşir ve camdan dışarı baktığında siyah jipi 
görünce çantasını alarak kapıya ilerler ve dışarı çıkar.. 
 
 
“Baba?” 

 
Draco’nun gözleri yolda, mırıldanır 

 
“Efendim?” 

 
Emma arka koltukta, kemeriyle koltuğuna bağlanmış, ona bakarken sorar 

 
“Neden seninle ayda bir kere görüşüyoruz?” 

 
Draco aynadan ona bakarken bir an cevap vermez, sağa saparken mırıldanır 

 
“Baban çok çalışan bir adam Em, devamlı seyahatte.. Ayrıca annenle mutlu olduğunu 
düşünüyorum?” 

 
Emma camdan dışarı bakarken cevaplar  

 
“Mutluyum.. Ama seninleyken de mutluyum..” 
Draco bir an aynadan onun sapsarı saçlarına ve yumuşak yanaklarına bakar. Emma 
mırıldanır 

 
“Annemin Ron ile gezmeye gitmesine sevindim o yüzden..” 

 
Draco bunu duyunca ani bir fren yaparken Emma öne atılır  

 
“Baba!”  
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Draco arkadan patlayan kornalarla selektör yakar ve sonra tekrar gaza basarken 

 
“Pardon hayatım..”  

 
Emma iç çekerek camdan dışarı bakarken Draco ciddi, yolu izler.. 
 
 
Beyazın sade ve çekiciliğinin hakim olduğu iki katlı eve, kapıyı açan babasının kollarının 
arasından dalan Emma, gülerek koşturup merdivenleri tırmanır. Draco gülümseyerek bir 
an onun ardından bakar sonra dönüp kapıyı kitler. Normalde yapmadığı bir şeydir bu ama 
Emma evdeyken güvenliği riske etmez..  
 
Genç adam gri ceketini çıkartarak iskemlelerden birine bırakırken seslenir 

 
“Üstünü değiştirme Emma, yemek yemeye gideceğiz!” 

 
Yukarıdan bir ‘tamam!’ duyulurken Draco telesekretere giderek tuşa basar. Genç adam 
kravatını açarken mesajlar akmaya başlar.  
 
Đlkinde silinmeye mahkum bir anket mesajı vardır. Đkincisinde güzel sesli bir kadın bu 
gece bana gelmeye ne dersin diye söze başlayınca, Draco devamını dinlemeye bile gerek 
görmeden derhal sile basar. Üçüncüde sekreteri yarınki toplantı saatlerinin ayarlandığı 
söylüyordur… Dördüncüde ise Blaise bu geceki partinin yerini ve saatini söyler Draco da 
kafasına kaydeder. O sırada Emma merdivenleri iner, konuşur 

 
“Hazırım..”  

 
Draco bütün mesajları silerken ceketini alarak o tarafa döner  

 
“Tuvalete gittin mi?” 

 
Emma başını sallarken Draco da merdivenleri tırmanır  

 
“Tamam, biraz otur, üstümü değiştirip geliyorum..” 

 
Emma tamam derken aşağı iner ve kumandayı aramaya başlarken Draco da odasına 
ilerler.. 
 
 
Emma babası merdivenleri inerken konuşur 

 
“Baba, bu gece bunu alalım mı?” 

 
Draco telefonunu almak için masaya ilerlerken o tarafa attığı kısa bakışta mavi bir balık 
ve turuncu bir balığın çizgi filmini görür 
 
“Nedir o?” 

 
Emma ona dönerek Nemo’nun hikayesini anlatırken Draco gülümser 

 
“Vaktinde dönersek alabiliriz..” 
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Emma gülümser ve televizyonu kapatıp aşağı iner. O tarafa gelirken Draco ona bakar 

 
“Çantan?”  
 
Emma merdivenlere koyduğu pembe çantasını gösterince Draco ilerleyip onu alır ve 
dönerek kapıyı açar  

 
“Buyurun hanımefendi..” 

 
Emma gülümseyerek dışarı çıkarken Draco da onu takip eder.. 
 
 
Emma ton balıklı makarnasını çatallarken sorar 

 
“Her gece dışarıda mı yiyorsun?” 

 
Draco arkasına yaslanmış birasından bir yudum alır 

 
“Genelde.. Neden?”  
 
Emma suyundan bir yudum alırken cevaplar 

 
“Annem evde de yemek yemek gerektiğini söylüyor..” 
Draco gülümserken cevaplar 

 
“Senin boyundaki biri için evet, bu geçerli..” 
“Ama senin boyun için de geçerli..”  
“Neden o?”  
 
Emma ciddi bir şekilde çatalına makarna dolarken cevaplar 

 
“Evde yemek yersen kimin yaptığını bilirsin.. Annem benim yemeklerimi yaparken beni 
tanıyor, o yüzden acı koymuyor..” 

 
Draco gülümseyerek kızının makarna savaşını izlerken Emma devam eder 

 
“Ama dışarıda yediğimizde acı getiriyorlar.. Sevmiyorum..” 

 
Draco onun yanaklarını sıkıştırmak isterken aksine garsonlardan birine işaret eder ve 
bundan sonra Malfoy hesabındaki yemeklerin söylenmese dahi acısız getirilmesini 
söylerken Emma çatalı ağzına sokuyordur.. 
 
 
Emma ona tuvaletini kendi yapabileceğini söyler ve bayanlar tuvaletine giderken genç 
adam onu gülümseyerek izler. O sırada telefonunun çaldığını duyan Draco, iskemledeki 
spor ceketine dönerek telefonu bulup açar ve bakışlarını bayanlar tuvaletinin kapısından 
çekmeden mırıldanır 

 
“Hey Blaise.. Biliyorum, ama gelemeyeceğim..” 

 
Draco bir an karşıdaki itirazlarla yüzünü buruştururken cevaplar 

 



7 
Awakencordy  merkez-masa.com 

 

“Hermione aradı. Acil bir işi varmış o yüzden Emma’yı bana bıraktı.. Emma’yı evde bırakıp 
partiye gidemem..”  
 
Draco karşıdan gelmeye devam eden itirazlara iç çekerken  

 
“Elbette dadıyı çağırabilirim, ama Hermione beni öldürür.. Geçen sefer haberi olmadı 
çünkü geçen sefer Emma 6 ay daha küçüktü.. Şimdi söyleyecektir..” 

 
Draco tuvaletten çıkan kızının elini mendiline silmesini izlerken cevaplar 

 
“Üzgünüm.. Telafi edeceğim söz.. Yarın konuşuruz..” 
 
Genç adam telefonu kapatırken Emma iskemlesine çıkarken sorar 

 
“Annem mi?” 

 
Draco ‘hayır’ derken mırıldanır 

 
“Anneni yatarken ararız..”  

 
Emma ‘tamam’ derken menüyü çekerek resimlere bakmaya başlar.. 
 
 
“Emma, hayır! Bugün zaten dondurma yedin-“ 
“Ama baba, üstüne su içerim-“  
“Hayır, Emma! Annene söz verdim… Dondurma yok-“ 
“Ama o zaman da yiyorduk!” 

 
Draco ona bakarken cevaplar 

 
“O sırada annene söz vermemiştim.. Ayrıca annen haklı.. Hava soğuk ve dondurma 
mevsimi geçti..”  

 
Emma en somurtkan haliyle arkasına yaslanınca Draco kızının bu haline dayanamayıp 
mırıldanır 

 
“Onun yerine markete gidip cips alsak?” 
“Annem cips yememe izin vermiyor..” 

 
Draco hesabı isterken konuşur 

 
“Bana Emma’ya cips yedirme demedi ama..” 

 
Emma çözülüp hafifçe gülümserken başını sallar. Draco da kızına göz kırpıp garsona 
kartını uzatır. 
 
 
“Hadi çabuk ol, 25’i 9 geçiyor!” 
Emma paketlerle mutfağa koştururken Draco kaşlarını çatarak durur, sonra kapıyı kilitler 
ve mutfağa giderken 
“Saat kaç Emma?” 
Emma söylemek için duvarlara bakınırken Draco onun yanına çömelir ve kolunu uzatır, 
minik kız onun bileğini tutarken  
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“25’i 9 geçiyor..” Draco gülümseyerek onun başını öperken konuşur 
“Küçük olanı görüyor musun?” Emma başını sallar, Draco mırıldanır 
“Önce onu söyleyeceksin.. Sonra uzun.. Sen küçüksün, önce Emma, ben büyüğüm, sonra 
baba.. Şimdi söyle..”  
Emma saate bakarken kendinden emin değil, cevaplar 
“9’u 25 geçiyor?” 
Draco onu öperken gülümser 
“Aferin..” Emma da gülümser, Draco dikleşerek tezgaha gider ve kase çıkartırken 
“Annen saatleri öğrendiğini biliyor mu?” 
Emma ‘hayır’ derken cevaplar 
“Daha yeni öğreniyoruz..”  
Draco hımlar ve kaselerle ona dönerken 
“Tamam, gidelim..”  
Emma dönerek salona koştururken Draco da yerden paketleri alır ve onu takip eder.. 
 
 
Draco 1 saat sonra sonra baba balıkla Dory’nin maceralarını izlerken telefon çalar, Emma 
kucağında kasesi, büyük dikkatle televizyonu izliyorken Draco kalkarak telefonu alır ve 
açarken efendim diye mırıldanır, Hermione’yi duyarken mutfağa ilerler, kapıyı çekerken 
konuşur 
“Hey.. Hayır hayır iyiyiz, film izliyor.. Yarım saat sonra biter herhalde, yatırırken 
aratacaktım.. Yedi.. Çorba, ton balıklı makarna, bir de şarap devirdi..” 
Draco hafifçe gülümseyerek elini saçlarından geçirirken mırıldanır 
“Đyiyiz.. Aratacağım yatmadan önce.. Siz nasılsınız? Güzel.. Tamam, iyi eğlenceler..” 
Draco telefonu kapatıp salona giderken Emma ona ne olduğunu anlatır, Draco da çökerek 
su kaplumbağalarını izlerken Emma kolunun altına girerek kaseyi uzatır, genç adam bir 
an şimdiye kadar kolunun altına girip göğsüne yaslanan en küçük hanımın kafasına 
bakarken gülümseyerek eğilir ve onu sarı saçlarından öperken Emma televizyonu 
izlemeye devam eder.. 
 
 
“Ama çok güzeldi!” 
Draco da gülerek başını sallarken kaseyi alarak sehpaya koyar ve 
“Çok güzeldi evet.. Ama şimdi yatman gerekiyor..” 
Emma ona bakarken cevaplar 
“Annem?” 
Draco gülümserken onu merdivenlere ilerleterek konuşur 
“Hazır olup yatağa girince ararız.. Koş..” 
Emma başını sallar ve fırlayarak merdivenleri tırmanıp banyoya girerken Draco da ışıkları 
kapatır ve yukarı çıkar.. 
 
 
Draco elinde telsizle içeri girerken Emma bağırır, genç adam ‘pardon’layarak geri dönüp 
çıkarken yüzü buruşur, sonra kapıyı tıklatır ve ‘gel’i duyunca içeri girerken Emma ona 
bakarak konuşur 
“Kapıyı vurman lazımdı, giyiniyordum..” 
Draco ciddiyetle özür dilerken Emma gülümser ve sonra yatağına çıkarak içine girer, 
Draco perdeleri kapatıyordur, Emma konuşur 
“Özlemişim bu odamı da..” 
Draco gülümserken kızının yatağına oturur ve mırıldanır 
“Her gelişinde daha da büyüyorsun ama.. Yakında genç kız eşyaları alacağım..” 
Emma gülümserken yatağın başına yaslanmış, minicik, ela gözleriyle cevaplar 
“Daha genç kız olmama çok var..” Draco kaşını kaldırır, Emma gülerek 
“Annem ne zaman sinemaya tek başıma girebilirsem o zaman genç kız olacağımı 
söyledi.” 
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Draco hafifçe gülerken ona eğilir ve Emma’yı başından öperken cevaplar 
“Doğru söylemiş..” ve tuşa basıp hattı bekler, sonra ona uzatırken Emma telefonu 
yanağına bastırarak bekler, sonra cıvıldar 
“Anne! Ben yatıyorum! Evet, hatta saati de biliyorum!” Draco ona kolunu uzatır, minik kız 
bakarak aaa’lar, sonra cevaplar 
“11’i 10 geçiyor!” Draco gülümseyerek başını sallarken Hermione de doğru olduğunu 
söylemiştir ki Emma cıvıldar 
“Babam öğretti bugün! Gerçekten! Evet film izledik! Çok eğlendim! Dondurma yemedim 
hayır, babam da yemedi.. Fırçaladım.. Ben de seni seviyorum.. Burada.. Tamam, iyi 
geceler..” Emma telefonu ona uzatır, Draco alırken ‘hım’lar, sonra mırıldanır 
“Saçmalama.. Hermione saçmalıyorsun, git biraz dans et ve şarap iç, kızından çok senin 
ihtiyacın var.. Hadi tamam.. Görüşürüz..” 
Genç adam telefonu kapatırken Emma sorar 
“Ben niye şarap içiyorum?” 
Draco çarşafı kaldırırken Emma alçalır, genç adam cevaplar 
“Sen hayatım, kredi kartın olana kadar şarap içmiyorsun..” 
Emma gülerken Draco da gülerek ona eğilir ve öperken ‘mm’layarak kokusunu içine çeker 
bir an, sonra yanına uzanırken konuşur 
“Annen gezmeye gittiği için mutlu oldum Emma..” 
Emma da ‘hıhım’larken Draco onun saçlarını düzelterek mırıldanır 
“Annenin gezmeye gitmesine, sadece benle beraber olacaksın diye sevinmemelisin..” 
Emma bakışlarını ona kaldırırken Draco da ona bakıyordur, konuşur 
“Annen seninle çok vakit geçiriyor.. Ve bundan zevk alıyor.. Ama senin arkadaşların gibi, 
onun da arkadaşları var.. Annen büyük bir kadın, büyük kadınlar da geceleri dışarı 
çıkabilirler..” Emma ona bakarken Draco gülümser ve 
“Annen arada sırada gece dışarı çıktığında, hem bana geleceğin için sevin, hem de annen 
eğlendiği için.. Tamam mı?” 
Emma başını sallarken Draco da tamam diyerek eğilir ve onu tekrar öper, Emma duvara 
bakarken mırıldanır 
“Sen de geziyor musun?” Draco ‘evet’ derken Emma başını sallar, Draco ona bakarak 
“Ne düşünüyorsun?” Emma omzunu silkerken cevaplar 
“Senin anneme bırakman gereken bir Emma yok..” 
Draco bunu duyunca sessizleşirken Emma uzanarak babasını öper, ve sonra yatar.. Genç 
adam sessiz, ışığı kapatırken kızı da gözlerini kapatır, Draco tüllerden ilerdeki 
gökdelenleri izlerken Emma uykuya dalar.. 
 
 
Draco beyaz ve siyahla süslü odasında derin bir uykudayken tahta kapı tehditkar bir 
sessizlikle aralanır, iki ela göz odayı teftiş ederken bir an sonra aralık daha da büyür, ve 
bir an sonra Draco yatağına gülle gibi düşen sarı beyaz bir şeyle sıçrarken Emma gülerek 
“SABAH OLDU!” 
Draco inleyerek dönerken Emma gülümser ve 
“Annem böyle uyanmayı çok sevdiğini söyledi.” 
Draco gülerek tavana bakarken Emma da gülümsüyordur, genç adam ona dönerken 
“Bayılırım.. Özellikle ne kadar bağırırsan o kadar zevk alırım..” 
Emma ‘oh’larken Draco gülerek onu kendine çeker, Emma bağırarak babasının 
gıdıklamasından kurtulmaya çalışırken suçu olmadığını, annesinin söylediğini 
bağırıyordur, ama Draco onu kucakladığı gibi sıcak çarşafın altına, yanına sokarken 
Emma hala gülüyordur, bağırır 
“Çok kötüsün baba!” 
Draco gülerek ona bakarken cevaplar 
“Öyleyimdir.. Uykun var mı?” 
Emma ‘cık’larken Draco onun kafasını öper ve 
“Otur burada, üstüne bir şey bulalım, kaloriferler daha devamlı yanmıyor..” 
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Genç adam yataktan çıkıp onun odasına giderken Emma yatakta dönerek babasının 
odasını inceler gözleriyle, o sırada genç adam minik bir polarla gelir, Emma çarşaflardan 
çıkarak onu giyerken aşağı iner, ona bakarak 
“Televizyonu açabilir miyim?” 
Draco başını sallarken Emma gülümser ve koşturarak çıkarken Draco bir an yatağa 
bakar, sonra inleyerek banyoya ilerler.. 
 
 
Emma elinde tostu, bir eliyle babasının elini tutmuş, koştururken seslenir 
“Çok hızlısın!” 
Draco bunu duyunca özür diler ve dönerek eğilir, minik kızı kucaklarken Emma nefesini 
bırakır ve tostunu kemirirken Draco yürümeye devam ediyordur, minik kız babasının 
sırtından bir sürü ofisi ve çalışanı izlerken o sırada bir adam o tarafa ilerler 
“Draco..” 
Babası durarak o tarafa dönerken 
“Ah, Blaise.. Seni görmek güzel, şunları bırakmak için geldim, Emma’yı annesine 
bırakacağım, sonra geliyorum..” 
Emma Blaise’e dönerken elini kaldırır, Blaise ona gülümserken Draco’ya dönerek 
“Tamamdır, ama toplantıya geç kalırsan Snape seni öldürür..” 
Draco başını sallar, geri dönerek asansöre girerken Emma babasının arkasından Blaise’e 
el sallar, Blaise hafifçe gülerek öbür tarafa dönerken asansör kapanır.. 
 
 
Draco arabayı stop ettirir, Emma kemerini çözmeye çalışırken genç adam onun kapısına 
gelmiş, açıyordur, içeri eğilerek kemeri açar, Emma teşekkür ederken Draco çekilir ve 
minik kızı gri arabadan indirir, Emma çantasını da içerden alırken kaldırıma çıkar ve 
babasını bekler, Draco arabayı kitleyip döndüğünde kızını onu bekler bulunca gülümser ve 
elini uzatır, Emma onun elini tutarken Draco apartmana gider ve zile basarken diafondan 
Hermione’nin ‘kim o’su duyulur, Emma cevaplar 
“Emma’yla babam!” 
Draco gülümserken kapı açılır, Emma kapıyı iterek içeri girerken Draco da onu takip 
eder.. 
 
 
Hermione kapıyı açmış bekliyorken asansörün kapısı açılır ve Emma fırlar 
“Anne!” 
Hermione de çökerek kızını kucaklarken minik kız heyecanla anlatmaya başlar 
“Babamın işine gittik! Kocaman, ve çok kalabalık!” 
Hermione öyle mi derken asansörden çıkıp o tarafa dönen yakışıklı adamı görürken 
gülümser 
“Hey..”  
Draco da kapıda, kollarında Emma’yla, yaklaşık 2 senedir zoraki bir durum olmadıkça, o 
da 10 dakika sürer, görmediği eski karısına bakarken ‘hey’ler, Hermione kızına dönerken 
“Neden içeri gidip elini yüzünü yıkamıyorsun? Sonra da bana ne yaptığınızı anlatırsın?” 
Emma tamam derken babasına dönerek 
“Gitme!” Draco başını sallar, Hermione kızını yere indirir ve Emma içerilere kaybolurken 
genç kadın kapıya dayanarak ona bakar ve 
“Sorun çıkarttı mı?” 
Draco elleri ceplerinde, ona bakarken 
“Sarhoş olması dışında? Hayır, sayılmaz..” 
Hermione hafifçe gülümserken mırıldanır 
“Sağol Draco.. Ron biletleri önceden bulmuş olsa birini ayarlardı-“ 
“Hermione.. Emma benim de kızım.. Arada sırada böyle şeyler normal.. Aklına başkası 
gelmemeli bile..” Hermione şaşkın, ona bakarken Draco iç çekerek 
“Sadece.. Emma’yla biraz konuştum..” 
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Hermione kaşlarını çatarken Draco ona bakarak cevaplayacak olur, ama o sırada Emma 
gelir ve hırkasının kollarını çekerken konuşur 
“Geldim! Baba içeri gel,-“  
“Gelemem tatlım, işe gitmem gerekiyor.. Ama annene her şeyi anlat, olur mu?” 
Emma gülümserken ona bakarak 
“Sabahı da mı?” Draco gülerek çömelirken cevaplar 
“Sabahı da anlat..” Emma ona sarılırken konuşur 
“Çok eğlendim baba.. Beni gene al..” 
Draco iç çekerek sarıldığı bu küçük minik kızının bir kolundan bile incecik olduğunu fark 
ederken cevaplar 
“Çalışacağım.. Söz.. Ben de çok eğlendim..” 
Emma başını sallarken geriler ve ona bakarak 
“Tamam..” Draco ona bakarak gülümser, sonra mırıldanır 
“Bak ne diyeceğim..” hafifçe ayağında yaylanırken sol kolunu açar, sonra saatini 
çıkartırken ona uzatır, ona bakarak 
“Sana bir saat alana kadar bu sende kalsın, tamam mı?” 
Hermione yukardan bakarken 
“Draco o bir Role-“ ama Draco aldırmazken devam eder 
“Ve bu saati almaya geleceğim, ona iyi bak, olur mu?” 
Emma gülümseyerek başını sallarken Draco da onu kafasından öper, sonra dikleşirken 
Hermione’ye bakarak 
“Ben seni ararım..”  
Hermione başını sallarken Draco Emma’ya yine bakarak geri döner ve asansöre giderken 
bu sefer gerçekten onu tekrar görmek için programında yer açmayı düşünüyordur.. 
 
 
“Đşte oldu..” 
Emma kolundaki kocaman saate bakarken gülümser, Hermione de gülümserken 
“Saati öğrendiğini bilmiyordum..” 
Emma koltukta oturmuş, ona bakan annesine gülümser 
“Yeni öğrendik, babam da yardım etti..” Hermione gülümserken 
“Nemo’dan sonra ne yaptınız peki?” 
Emma keyifle tahta sehpaya otururken cevaplar 
“Odama çıktım, babam kapımı çalmadan girdi, ben de kızdım!” 
Hermione gülerken Emma da elini ağzına kapatır, sonra indirirken devam eder 
“Sonra seni aradık, ondan sonra babam bana sen dışarı çıktığın için mutlu olmam 
gerektiğini söyledi..” Hermione kaşlarını çatarken 
“O ne demekmiş?” Emma ona açıklarken ellerini açarak konuşur 
“Sen büyük bir kadınmışsın, ve büyük kadınlar bazen arkadaşlarıyla gece de dışarı 
çıkarlarmış.. Benle vakit geçirirken arkadaşlarına bazen zaman ayırmıyormuşsun, ama 
bundan şikayet etmiyormuşsun-“ 
“Elbette etmiyorum hayatım-“ 
“Babam da öyle dedi.. Ama bazen dünkü gibi olunca, sadece babama gidiyorum diye 
değil, sen eğleniyorsun diye de mutlu olmalıymışım..” 
Hermione bir an şaşkınca dururken 
“Babana gideceğin için mi benim gezmem seni mutlu etti Emma?” 
Emma başını sallarken Hermione ‘ah’layarak ona uzanır ve sarılırken Emma da ona sarılır, 
genç kadın onun başını öperken konuşur 
“Baban doğru söylemiş hayatım..” 
Emma başını sallarken konuşur 
“Bana dondurma da almadı..” 
Hermione gülerken onun başını öper tekrar, sonra bırakırken Emma devam eder 
“Sabah da işe gittik, kocamandı! Bir sürü insan vardı, sonra da buraya geldik..” 
Hermione gülümserken konuşur 
“Eğlenmene sevindim.. Nemo güzel miydi?” 
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Emma başını sallarken heyecanla hikayeyi anlatmaya başlar, Hermione de kalkarak 
mutfağa giderken kızı peşinden gelerek anlatmayı sürdürür.. 
 
 

SOUNDTRACK – SANTANA FEAT JOSS STONE & SEAN PAUL – CRY BABY CRY 

Şimdilik sadece müziği için alıyorum :) Çok bu senaryoya uyuyor aslında, theme’i olabilir :) 

 
 
Hermione pazartesi işten yarım saat erken çıkmış, Draco’nun sekreterinin söylediği 
cafe’ye girerken Draco doğal olarak daha gelmemiştir, genç kadın bir kahve söyleyip 
otururken sokağa bakarak Draco’nun bu kadar sene sonra ona ne söyleyecek olduğunu 
merak eder.. 
 
Genç adamla, 5-5,5 sene öncesine kadar, ki bu Emma’nın yaşı oluyordur, mutlu, ve 
harika bir birlikteliği vardır.. 2 sene evli kalmışlardır, Hermione Emma hayatında olmasa, 
o dönemleri hayatının en mutlu dönemleri sayacak derecede mutlu olmuştur kocasıyla..  
 
Draco babasının izini takip ederek Malfoy şirketlerinin yönetimine geçmiş, şu anda 
babasından sonra ikinci başkandır, Hermione onunla gurur duyuyordur, hala duyuyordur.. 
Draco gibi kararlı, azimli, ne yaptığını bilen bir adamın o noktaya gelmeyi hak ettiğini 
düşünüyordur.. 
 
Genç kadın onun kadar adı ülkeleri aşmış olmasa da, en azından eyaletleri aşmış bir iç 
mimardır, zaten Draco’yla da bir Malfoy şirketi inşaatında tanışmışlar, binanın kullanıma 
açıldığı gün genç adam ona evlenme teklif etmiştir..  
 
Hermione kabul etmiştir.. Aşık olmuştur genç adama, ve her şey masal gibi gelişmiştir.. 
Draco jet sosyetenin yaşantısına alışkın, başkanlığının yanında ününü de kontrol ederken 
Hermione her şeyi çabuk kavrıyor, eşine yardımcı oluyordur, Draco da onun gibi güzel ve 
zeki bir kadını yanında göstermekten gurur duyuyordur.. 
 
Ama sorun da budur: Draco böyle yaşıyordur.. Onun için yarın sadece toplantılardan ve 
imzalardan ibarettir, yarın akşam ise hangi parti.. Hermione buna eşlik etmiştir, ancak 
hamile olduğunu öğrendiği gün, büyük bir sorunun eşiğinde olduklarını da hissetmiştir.. 
 
Haklı çıkmıştır.. Draco bu haberi mutlulukla karşılamış, Hermione’nin hamileliğinde ona 
müthiş yardımcı olmuştur, ama o kadardır.. Bütün malzemeler alınmış, odalar kurulmuş, 
çocuğun adına fonlar açılmış, hesaplar yaratılmış, gelecek garantiye alınmıştır, ama o 
kadardır.. 
 
Hermione, Draco’nun hayatına son hızla devam etmesini izlerken bebek doğduğunda 
genç adamın ayaklarının artık yere basacağını, kendi hayatının da sorumluluğunu eline 
alacağını ummuştur, ama Emma 3 aylıkken de hiçbir şey değişmemiştir.. Sonunda bir 
gün Draco ofisinde, sekreterinin verdiği mektuplarla birlikte boşanma davası celbi 
almıştır.. 
 
Draco ona emin olup olmadığını sormuş, ve emin olduğunu anladığında da imzayı 
atmıştır, Hermione o gün kırıldığı kadar kırıldığını hatırlamıyordur, bir kavga, bir tartışma, 
bir üzüntü, her şeye razıdır, ama Draco’nun hiçbir şeye karşı çıkmayıp imzayı atması, 
ailesi için savaşmamış olması, genç kadını o gece ağlatmıştır, ama Draco o gece evde 
değildir zaten.. 
 
Yine de, Hermione kahvesinden bir yudum alırken düşünüyordur, Draco’nun boşandıktan 
sonra yaptıklarını reddedemeyeceğini de biliyordur: Hermione’ye bir ev almıştır, şu anda 
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oturdukları ev, ve tapuyu onun üzerine yaptırmış, Emma’nın maddi ihtiyaçlarını 
karşılayacağına garanti vermiş, kesinlikle de bu sözünü tutmuştur.. Hermione Emma’nın 
bir şeye ihtiyacı olduğunda bankada para olduğunu biliyordur, Emma kaliteli bir okulda 
okuyor, iyi kıyafetler giyiyordur, Draco bilmese de, Hermione bankadaki paraya sadece 
okul parası için başvuruyordur.. Onun dışında çekilen para, Emma için, 21 yaşında 
çekebileceği, başka bir hesaba yatıyordur..  
 
Draco Hermione’ye de nafaka vermeyi teklif etmiş, ama genç kadın reddetmiştir, kendine 
bakabilecek durumdadır.. Yine de bir şey olduğunda Draco’ya söylese ona yardım 
edeceğini biliyordur, bu da ona yeterdir..  
 
Sadece.. Draco’nun Emma’yla biraz daha ilgilenmesini isterdir genç kadın.. Draco 
Emma’yı seviyordur, gerçekten seviyordur, ama sanki ‘komşunun kızı ne kadar şirin ve 
bir gece bizde kalacak, haydi onu eğlendirelim’ gibi seviyordur.. Draco’nun Emma’ya 
kendi kızı olarak bakıp bakmadığını merak ediyordur, ama cevaptan korktuğu için 
sormaya çekiniyordur..  
 
Boşandıkları sırada Emma çok küçük olduğu için Draco kızını ondan hiç ayırmamıştır, 
Emma 2-3 yaşına geldiğinde, ve Draco işe gitmediği zamanlarda 3-4 günü onun 
yazlıklarından birinde geçirmiştir, ama hatırlamıyordur, geçen sene Draco onu tam olarak 
sadece 6 kere görmüştür, 6 ay önce de bir gece Emma Draco’da kalmıştır, bir de dün 
işte.. Ayda bir kere, Draco okula giderek kızını görüyor, bir cafede yemek yiyorlar, 
sonrasında da Draco onu eve bırakıyor, muhtemelen yine bir partiye gidiyordur, ama 
Emma bütün gece somurtuk bir suratla geziyordur.. 
 
Emma babasını daha çok görmek istiyordur, ve Hermione artık buna daha fazla 
dayanamıyordur, Draco’yu Emma’ya kendisi anlatmak istemiyordur, çocuğunun babasını 
bilmesini istiyordur.. 
 
o sırada Draco içeri girer ve gözleri cafe’yi tararken Hermioneyi bulunca o tarafa ilerler, 
genç kadın da iç çeker ve iki yeni kahve daha ister.. 
 
 
Draco otururken ‘hey’ler, Hermione cevap vermezken genç adam ceketini açarak arkasına 
yaslanır, nefesini bırakırken ona bakar, Hermione de ona bakıyorken Draco mırıldanır 
“Değişmişsin..” 
Genç kadın kaşını kaldırırken değiştiğini biliyordur, bir kızı tek başına büyütmek herkesi 
değiştirirdir, Draco gelen kahvesini karıştırırken açıklar 
“Saçların..”  
Hermione ‘oh’larken başını sallar, son bir senedir Draco’nun bildiği gibi açık kahve yerine 
koyu kestanedir artık, alnına düşen sık kahküllleri vardır, ama genç kadın seviyordur, bir 
şey yapmasa da saçı yapılı gibi görünüyordur, başını sallar ve 
“Bir sene oluyor.. Sen hala aynısın..” 
Draco hafifçe gülümserken bakışları yoldan geçen insanlardadır, genç adam cidden hala 
aynıdır, kör edercesine sarı, kaşlarına düşer uzunlukta saçlar, temiz bir yüz, ve insanı 
dondurabilecek kadar net bir çift mavi-gri göz.. Evet genç adam hala aynıdır, ayrıca şu 
anda konuşuyordur 
“Emma hakkında konuşmak istedim..” 
Hermione onun ciddiyetiyle elinde olmadan bir anlık korkuyla ona bakarken Draco 
gülümser 
“Sakin ol, onu senden alacak değilim, en azından bir süre..” 
Hermione kaşlarını çatarken Draco kahvesini yudumlar, ve indirirken açıklar 
“Cuma Emma’yla konuştuğumu söyledim, bazı söyledikleri hiç hoşuma gitmedi.. Hatta 
beni endişelendirdi..” Hermione onu izlerken genç adam devam eder 
“Senin sosyal hayatını, bana kavuşacağı için seviyor.. Oysa böyle olmamalı..” 
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Hermione hafifçe gülerken Draco ona bakarak 
“Ne?” Hermione onu izlerken 
“Nasıl olmalı Draco? Benim sosyal hayatım olduğu için mi mutlu olmalı? O daha 5 
yaşında, elbette sana kavuştuğu için mutlu olacak.. Acaba neden böyle bir mutluluk 
peşinde, bunu düşündün mü hiç?” 
Draco dikleşerek ona bakarken  
“Saldırmana gerek yok..” 
“Saldırmıyorum.. Adam gibi soruyorum..” 
Draco ona bakarak 
“Sana iyilik yapmak istedim sadece, Emma senin hayatın için mutlu olmalı-“ 
“Mutlu zaten! Emma’nın düşünce yapısı akşam annesiyle beraber televizyon izleyebilmek 
ya da oyun oynayabilmek, ve güven içinde uyumak! O kadar.. O daha sosyal hayat ve iş 
anlaşmalarını ya da çılgın partileri bilmiyor Draco, hayatı okulundan, televizyonda 
açabildiği kanallardan, ve benden oluşuyor..” 
Draco’nun bakışı bir anda ona çıkarken Hermione başını sallar 
“Evet, sen yoksun..” 
Genç adam ona bakarken cevaplar 
“Olmaya çalışıyo-“ 
“Nasıl çalışıyorsun? Kızımı sana bıraktığımda bile dadılar bakıyorsa nasıl onun hayatında 
olabilirsin?” Draco’nun yüzü kasılırken Hermione ona bakarak 
“Aptal değilim herhalde!” 
Yan masadaki kadın bir an onlara bakış atar, Hermione sesini alçaltırken  
“Draco.. Planın nedir bilmiyorum ama-“ 
“Emma’yı daha sık görmek istiyorum..” 
Hermione ağzı açılarak ona bakakalırken Draco da ona bakıyordur.. 
 
 
“O ne demek?” 
Draco ona bakarak 
“Aynen o demek.. Emma’yı daha sık görmek istiyorum.. Haftada bir, onbeş günde bir, ya 
da daha fazla, sen karar verirsi-“ 
“Ne kadar istersen görebilirsin Draco.. Kırılma ama bunu yapacağına inan hiç 
inanmıyorum, o yüzden lütfen Emma’ya umut verme..” 
Draco ona bakarken 
“Neden inanmıyorsun? Emma’ya ya da sana zarar verdim mi daha önce hiç?” 
Hermione hafifçe gülümserken cevaplar 
“Zarar verecek kadar yakınımızda değildin, ama aslında Emma’ya zaten bu şekilde zarar 
verdin..” 
Draco çenesini kaldırarak ona bakarken Hermione iç çekerek 
“Emma babasını merak ediyor, azıcık gördüğü zamanlarda bile onu çok sevecek kadar 
kalbi büyük.. Seni çok seviyor, seninle daha çok vakit geçirmek istiyor, bunun için onu 
suçlayamazsın-kesme Draco, bırak ben konuşayım, daha önce böyle bir şansım olmadı..” 
Draco susarken Hermione derin bir nefesle devam eder 
“Emma seni benim anlattığım kadar biliyor.. O kadar tanıyor.. Arada sırada onu görmeye 
gelen, her gördüğünde ona farklı ve büyülü bir dünyayı açan bir adamsın.. Senin sevgini 
hissettiğinde kendini özel hissediyor, bütün haftasonu durmadan dinlenmeden seni anlattı 
bana, o kadar mutlu oldu, hala saate nasıl bir özen gösteriyor görsen ağlarsın..” 
Draco onun gözlerinden kendisinin ağladığını anlayabilirken Hermione devam eder 
“Seni özlüyor.. Hiç etrafta olmasan, hiç gözükmesen, o zaman daha kolay olurdu belki, 
alışırdı.. Ama öyle de değilsin, arada kendini gösteriyorsun, sonra yok oluyorsun.. Bu onu 
çok üzüyor, Emma daha 5 yaşında Draco, çevresinde arkadaşlarının babaları varken yine 
de bu kadar sağlam bir duygusal yapısı olması mucize resmen.. Ama böyle davranmaya 
devam ederken o da çökecek.. Ve onu çökertirsen seni öldürürüm..” 
Draco ona bakarken Hermione konuşur 
“Emma’ya sevgin birden neden kabardı bilmiyorum.. Planların nedir onu da bilmiyorum.. 
Ama gelip geçici bir şey olduğundan eminim, sadece, Emma’yı yaralama, lütfen.. Ben 
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dayanırım, ben onu her akşam teselli de edebilirim, ama Emma’yı üzme, senden daha 
önce hiçbir şey istemedim Draco..” 
Draco genzini temizlerken Hermione’nin gözleri dolmuştur, genç kadın yumruklarını açar, 
sonra gülümseyerek çantasına uzanırken konuşur 
“Gitmem gerekiyor, çıkmak üzeredirler şimdi, servis yerine ben alayım..” 
Draco başını sallarken Hermione ayağa kalkar ve  
“Sen çok iyi bir adamsın Draco.. Đsteseydin çok da iyi bir baba olabilirdin.. Ama değilsin, 
ve seni suçlamıyorum.. Sadece adımlarını dikkatli at..” 
Genç kadın onu geçerek çıkarken eliyle gözlerini silerek toparlanır, sokağı yürüyerek 
köşeyi dönerken Draco iç çekerek masaya bakıyordur, yan masadaki kadın konuşur 
“Kızının annesi öyle olduğu için şanslısın evlat..” 
Draco ona bakar, yaşlı kadın hafifçe gülümser 
“Güçlü olduğu belli.. Acı çektiği de öyle.. Ama haklı, minik kızı üzmemelisin, ya hep orda 
ol, ya da hiç..” Draco ona bakarken cevaplar 
“Hayatım çok kalabalık ve yoğun-“ 
“Bir annenin hayatı her zaman senin hayatından daha kalabalık ve yoğundur genç 
adam..” Draco sessizce ona bakarken yaşlı kadın gülümseyerek kahvesine döner, Draco 
hızla saatine bakar ve dikleşerek cüzdanını ararken kadın konuşur 
“Ben öderim, fırla..” 
Draco gülümseyerek teşekkür eder ve sonra kalkarak çıkarken kadın arkasından bakarak 
kendi kendine gülümser.. 
 
 
Hermione çantasını diğer koluna asar, Emma okuldan çıkınca parmak uçlarında 
yükselerek sağ kolunu kaldırıp seslenir 
“Emma!” 
Ama minik kızı onu duymadan öğretmenlerinin gözetimi altında servislere dağıtılır, 
Hermione yine kolunu uzatacakken biri onu kolundan tutup yanında sürükleyerek 
kalabalığı açmaya başlar, Hermione şaşkınca  
“Draco!?” 
ama Draco nazik pardonlarla ve iteklemelerle yolu açmış, servislerin o tarafa gitmişken 
seslenir 
“Emma!”  
Minik kız babasının sesini duyunca o tarafa döner ve onu görünce adeta sıçrarken 
öğretmeninin eteğine asılarak o tarafı gösterir, Hermione öğretmene gülümserken minik 
kız azad edilir, Emma o tarafa koşarken  
“Baba! Gelmişsin!” 
Draco eğilip onu kucaklar ve kaldırırken cevaplar 
“Ne zaman gelmedim?” 
Emma gülerek ona sarılırken annesine de elini uzatır, genç kadın hala neler olduğunu 
anlamamış, kızına gülümser.. 
 
 
Büyük alışveriş merkezinde, Emma önde kendi kendine bir tempoyla koşturarak ilerlerken 
Hermione mırıldanır 
“Ne yapıyorsun?” 
Draco elleri ceplerinde, ilerde koşturan kızı izlerken cevaplar 
“Onun hayatına girmeye başlıyorum..” 
Hermione durarak ona dönerken Draco da ona döner, ve ona bakarak 
“Ben ciddiyim.. Emma’yı gerçekten seviyorum.. Daha da sevebilirim.. Onun kızım 
olduğunu arada sırada hissettiğimde, geçen geceki gibi, daha önce hissetmediğim şeyler 
hissediyorum.. Beni o kadar seviyor ki.. Hiçbir şey yapmamış olmama rağmen seviyor..” 
Hermione ona bakarken Draco devam eder 
“Bundan sonra hata yapmazsam belki ilerde 5 sene için beni affeder..” 
Hermione bir gözü kızında, ona dönerken cevaplar 
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“Umarım Draco.. Emma seni affetmeye hazır.. Ama bunu başarabilecek misin? Blaise bu 
gece arayıp yılın partisi var dese ne yapacaksın?” 
Draco derin bir nefes alırken cevaplar 
“Akşam planlarıma bağlı..” 
Hermione bu da bir şeydir derken Emma’ya seslenir, minik kız o tarafa gelirken Hermione 
eski kocasına dönerek konuşur 
“Umarım Draco.. Gerçekten..” 
genç adam ona bakarken cevaplar 
“Ummana gerek yok, çünkü kararlıyım.. Zor olacak, ama her şey bir kararla başlar..” 
Hermione hafifçe gülümserken kızı onun yanına gelmiş, onlara bakarken genç kadın 
bakışlarını ona indirir ve gülümserken 
“Acıktın mı hayatım?” 
Emma başını sallarken Hermione onun elini tutarak yürümeye başlar, Draco da ilerlerken 
Hermione’yle Emma nerde yemek yeseler, onu tartışıyorlardır.. 
 
 
“Çocuk menüsü!” 
Hermione gülerken kasiyere döner 
“Benimki de çocuk menüsü oluyormuş.. Oyuncaklarını da alalım ama..” 
Kasiyer başını sallarken Draco’ya döner, genç adam gerideki kocaman hamburger 
resimlerine bakarken yüzünü buruşturuyordur, Hermione konuşur 
“Onunki de çocuk.. Üç oyuncak..” 
Kasiyer ‘tamam’ derken Emma hangi oyuncakları istediğini söylemek için annesi 
tarafından havaya kaldırılır, başarılı bir şekilde üç oyuncak seçilirken kasiyer kız üç 
kağıttan taç ve üç oyuncak verirken arkada menüler hazırlanıyordur, Hermione 
oyuncakları kızına verirken taçları alır, kasiyer miktarı söylerken Draco daha hızlıdır, 
kartını uzatır, Hermione hafifçe gülümseyip teşekkür ederken Emma’nın elini tutar ve 
masalara yönelir, genç adam tepsileri beklemeye başlar.. 
 
 
Draco tepsileri koyarken Hermione Emma’nın kafasına taçlardan birini oturtuyordur, 
minik kız oyuncağının pakedini yırtıyorken Hermione onun tepsisine hamburgerini açıp 
sarar ve eline verir, oyuncağı elinden alırken konuşur 
“Önce ye tatlım, evde de oynarsın..” Emma bir elinde hamburgeri, annesinin tepsisini 
hazırlamasını beklerken Hermione patatesleri de döker ve sadece ketçabı açar, mayonezi 
Draco’nun tepsisine bırakır, ve geri çekilirken mırıldanır 
“Kolası buzlu olmuş..” derken kalkıp kolayla uzaklaşır, Emma patateslerinden birini alarak 
diğer elinde hamburgeri, konuşur 
“Niye geldin baba?” 
Draco bir an afallarken Emma ona bakıyordur, genç adam cevaplar 
“Seni görmek istedim?” 
Emma gülümserken ona bir daha bakar, sonra bir patates daha alırken Hermione buzsuz 
minik kolayı onun önüne koyar, sonra otururken konuşur 
“Önce hamburgerini ye..” 
Emma ‘tamam’ derken genç kadın da pakedini açmaya başlar, Draco’ya bakarak 
gülümser 
“Pek risottolara falan benzemez ama idare et..” 
Draco da hafifçe gülümserken cevaplar 
“Seninle de az arşınlamadım hamburgercileri..” 
Hermione gülerek Emma’ya döner ve kızının saçlarını okşarken Draco onun yüzünde eski 
anıları görür bir an, sonra hamburgerine dönerek açmaya başlar.. 

 
 
Yemek bitip de üçü tekrar mağazaların arasında yürümeye başlarlarken Hermione 
çantasına asılmış, mırıldanır 
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“Planların nedir peki?” 
Genç adam sol elinde Emma’nın pembe çantası, yürüyorken cevaplar 
“Şu an için belli bir planım yok.. Nasıl bir planım olması gerektiğini de bilmiyorum..” 
Hermione ‘hım’larken mırıldanır 
“Bundan sonra sadece cici baba olamazsın ama..” 
Draco kaşını kaldırır, Hermione gülümser 
“Güzel günlerde güzel şeyler ısmarlayan baba modelini terk etmen gerekecek.. Onun 
hayatında kalacaksan, benim kadar gerçekçi ve ciddi bir figür olmalısın..” 
“Değil miyi-“ 
“Değilsin, ve biliyorsun-Emma çok uzaklaşma!- yani mesela, ona dondurma yedirirken 
bana onun önünde dondurma yemediğinizi söylememelisin, bu onun senleyken bana 
yalan söyleyebileceğini düşünmesini sağlar..” 
Draco önüne dönerken mırıldanır 
“Her şeyi düşünüyorsun değil mi?” 
Hermione başını sallarken cevaplar 
“Düşünmek zorundayım, o bir köpek değil, minik bir insan.. En iyi şekilde yetişmesini 
istiyorum.. Her ayrıntı önemli..” 
Draco cevap vermezken o sırada gördüğü bir mağazaya bakarak mırıldanır 
“Yine de, izin verirsen, biraz para harcayacağım..” 
Hermione ona bakarken Draco hızlanarak Emma’nın yanına gider ve ona eğilip elinden 
tutar, sonra bir mağazaya girdiğinde Hermione de gülerek o tarafa ilerler.. 
 
 
“Bu nasıl küçük hanım?” 
Emma babasının kucağında, satıcının gösterdiği bir saate daha bakarken mırıldanır 
“Pembe daha güzel..” 
Satıcı ‘hayhay’larken üzerinde minik yıldızcıklar olan pembe bir saat getirilir, Hermione 
gülümseyerek izliyorken satıcı eğilerek Emma’nın minik bileğine çocuk saatini takar, 
Hermione’ye bakarak konuşur 
“Çocuk saatlerimiz daha güvenlidir, açabileceği küçük parçalar yok, tek dökümdür, camı 
kırması da onun gücüyle ve imkanlarıyla olanaksız..” 
Hermione teşekkür ederken Emma saate bakıyordur, Draco onun yanağına kaç olduğunu 
sorarken Emma mırıldanır, genç adam onun yumuşak yanağını öperken satıcı anneyle 
konuşmaya devam ediyordur 
“Ayrıca 3 yıl da garantisi var, çizilirse getirin, camı değiştiririz..” 
Hermione başını sallarken Emma’ya döner ve 
“Beğendin mi tatlım?” 
Emma başını sallarken gülümser, satıcı da gülümserken cevaplar 
“Küçük hanım çok zeki belli, şimdiden saatleri öğrenmiş..” 
Draco gülümserken ayağa kalkıyordur, Emma diğer vitrinlere giderken Hermione de onun 
bir şeyi kırmaması için o tarafa gider, genç adam da diğer vitrinlere bakarak güzel bir 
saat olup olmadığına şöyle göz atarken bir tanesini görmek istediğini söyler, satıcı derhal 
diyerek saati çıkartır ve ona sunarken Draco alarak bileğine takar ve bakar, beğendiğini 
söyleyip onu da eklerken Emma’yla dükkanın dışından vitrine eğilip saatlere bakan 
Hermione’nin yanına giderek yanında, mırıldanır 
“Sen de bir şey ister misin?” 
Hermione dikleşerek ona dönerken gülümser 
“Hayır gerek yok, saat değiştirmiyorum devamlı..” 
Draco o saçlarını düzeltirken saatine bakar, genç kadının bileğini eline alırken Hermione 
sıkıntılıdır, Draco ona bakarken mırıldanır 
“Bunu da ben aldım.. Ama bu eskiyi temsil ediyor..” 
Hermione sessiz bir nefes alırken genç adam ona bakarak 
“Her şeyin yeni olmasını istiyorum, gerçekten.. Sana bir şey alabilir miyim?” 
Genç kadın iç çekerek ona bakarken Draco’nun bunu gerçekten istediğini görebiliyordur, 
başını sallar, Draco da gülümseyerek ona yol verirken Hermione yine içeri girer.. 
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Hermione kolundaki ince işlemeli, gri saate bakarken satıcı başka bir saat daha 
çıkartıyordur, genç kadın hafifçe gülümseyerek saatin kadranında parmaklarını 
gezdirirken ipinden fiyatını görür ve bırakırken Draco onu izliyordur, satıcı o sırada bir 
saat daha verir, genç kadın onu alırken mırıldanır 
“Daha az işlemeli bir şey yok mu? Sade şeyleri seviyorum daha çok-“ 
“Elbette hanımefendi.. Deri ya da metal mi olsun?” 
“Metal..” satıcı dönerek çekmeceleri açarken Hermione derin bir nefes alarak bekliyordur, 
Draco o sırada arkasından geçerek onun demin bıraktığı saate bakar ve 
“Bu güzel aslında..” 
Hermione onun ellerini izlerken mırıldanır 
“Pek de güzel değil..” Draco ‘hım’larken Emma kendi saatiyle oynuyordur, satıcı ona 
metal bileklikli saatleri çıkartırken Draco adama bakarak elindeki saati gösterir ve 
“Bunu da paketleyin..” 
Satıcı saati alırken Hermione genç adama dönerek 
“Draco saçmalama-“ 
“Sana almadım.. Annem beğenir..” 
Hermione ‘oh’larken Draco ona bakarak gülümser, genç kadın da gülümseyerek önüne 
dönerken cevaplar 
“Güzel o zaman.. Gerçekten de güzel bir saat, Narcissa bayılacaktır..” 
Draco onaylarken satıcı kutuyu genç adama verir, Draco alırken Hermione işlemesiz ve 
sade bir saat bulmuş, kaldırır 
“Bu..” satıcı ‘hayhay’lar ve onu da kutuya koyarken Draco kartını çıkartarak konuşur 
“Güzel bir alışveriş oldu..” 
Satıcı gülümserken Emma da puf koltukta bacaklarını sallıyordur, Hermione ona 
kalkmasını işaret eder, minik kız kalkarak o tarafa gelirken Draco sade saatin kutusunu 
açıp genç kadının bileğine bağlarken mırıldanır 
“Emma hayatım annen bu saate bayıldı, bileğinden çıkartırsa bir daha bana haber ver..” 
Hermione şokla genç adama bakarken Draco sırıtır ve kartını geri alırken dönerek fişi 
imzalar, sonra bayanlarına yol verir.. 
 
 
Alışveriş merkezinin kapısından çıkarlarken gece çökmüştür, genç kadın Emma’nın 
çantasını Draco’dan alırken konuşur 
“Geç oldu.. Aslında olmadı da, Emma için..” 
Draco başını sallarken minik kız babasına bakıyordur, Draco ona dönerek gülümser ve 
“Hey.. Eğlendin mi?” 
Emma başını sallarken Draco taksinin kapısını açar ve Hermione’ye bakarak 
“Güzel bir gündü.. Konuştuğumuza sevindim..” 
Hermione kızını arabaya bindirir ve sonra ona bakarken  
“Ben de.. Umarım böyle devam eder Draco..” 
Draco da başını sallarken genç kadın arabaya biner, Draco kapıyı kapatırken araba 
uzaklaşır.. 
 
 
Evde, Hermione ortalığı topluyorken Emma salona girer ve 
“Anne, çantamda bunu buldum..” 
Hermione dikleşerek ona bakar, uzattığı kutuyu alırken üzerinde saatçinin kartını görür, 
arkasını çevirerek okur 
 

Bunu takmanı istiyorum, gerçekten. 
D. 
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Genç kadın kutuyu açtığında içinde bordo kadifenin içinde duran gri ve şık işlemeli saati 
görünce sessizce iç çeker.. 
 
 

SOUNDTRACK – RICKY MARTIN – MARIA 

LOL alakayı sormayın, tam şu anda girdi, çok güzel geldi bir anda.  
Hem ulu FOUR şarkıcım o benim, FOUR bitince işsiz kaldı zavallı, FIVE için bekliyor. 

 
 
1 hafta sonra Hermione öğle arasında ofisinden çıkarken telefonu çalar, genç kadın 
bakmadan açarken başka bir ofise girer, telefonda Emma’nın sesini duyunca bir anda 
başından aşağı kaynar sular dökülür ve 
“Emma?! Đyi misin? Neredesin?!” 
Karşıda Emma gülerek konuşurken cevaplar 
“Đyiyim! Bir dakika-al-“  
Hermione panikle beklerken ofiste oturmuş kadın da ona bakıyordur, Hermione bayılmak 
üzereyken bir an sonra feryat eder 
“Draco! Tanrı aşkına, korkudan öldüm bir an! Đyi tamam.. Tamam.. Dikkatli olun..” 
Genç kadın ‘öf’leyerek telefonu kapatırken öbür genç kadın arkasına yaslanıyordur, 
kaşlarını kaldırırken  
“Draco?” 
Hermione iç çekerek masasında onu izleyen siyah saçlı kadına bakarken kapıyı kapatır.. 
 
 
“Kesin yeni bir kadın bulmuştur, çocuklu ve hoş bir bekarım diye kadına ayak 
yapıyordur..” Hermione şokla ona bakarken 
“Saçmalama Pansy!” 
Adı Pansy olan güzel kadın ona bakarken 
“Başka ne olabilir? 5 senedir sen aramasan aramayan adam, bir anda Emma için nasıl 
delirebilir?” Hermione ona bakarak 
“Babası olduğu için olmasın?” 
“Geç düşmüş biraz..” 
Hermione hafifçe gülümserken onun masasındaki şık gümüş toplardan birine uzanıp eline 
alarak mırıldanır 
“Yine de.. Emma için mutlu olmalıyım.. Ne olursa olsun, babası onunla vakit geçiriyor..” 
“Evet, bir cicianneye çocuğu kaptırırsan görürsün-“ 
“Pansy!” Pansy hafifçe gülerken cevaplar 
“Sen yine de dikkatli ol.. Draco’yu bilirsin, maymun iştahlıdır, bu sefer kendi kızından 
bıkarsa Emma harap olur..” 
Hermione iç çekerek başını sallarken Pansy mırıldanır 
“Hala yakışıklı mı pis adam?” 
Hermione gülerek ona bakarken cevaplar 
“Hep gözün kaldı zaten..” 
Pansy sırıtırken omzunu silker.. 
 
 
“Şuradaki büyük kocaman kırmızı harfi görüyor musun?” 
Emma babasının elini tutmuş, yürüyorken ileride, şehrin ortasındaki gökdelenlerin birinin 
tepesindeki büyük, kırmızı M harfine bakarak başını sallar, Draco konuşur 
“Đşte, baban orada çalışıyor..” 
Emma ‘hehe’lerken ona bakarak 
“Kocaman..” 
Draco da başını sallarken o sırada biri o tarafa seslenir 
“Emma!?” 



20 
Awakencordy  merkez-masa.com 

 

Draco o tarafa döndüğünde siyah saçlı, yeşil gözlü bir adam o tarafa geliyordur, Emma 
keyifle bağırır 
“Harry!” 
Draco kaşlarını çatarken Harry eğilerek minik kıza gülümser ve  
“Hey, bu saatte dışarıda ne işin var senin? Annen biliyor mu?”  
Emma bildiğini söylerken Harry dikleşerek Draco’ya bakar ve 
“Hey.. Harry Potter..” Draco genç adamın elini sıkarken cevaplar 
“Draco Malfoy.. Emma’nın babası..” 
Emma başını sallarken Harry’nin gergin omuzları gevşer, gülerek 
“Memnun oldum.. Kontrol etmek istedim, malum, bu şehirde bir sürü olay oluyor..” 
Draco başını sallarken cevaplar 
“Sağolun.. Siz kimsiniz?” Harry ‘oh’larken gülerek cevaplar 
“Hermione’nin arkadaşıyım.. Aslında Hermione’nin arkadaşının arkadaşıyım-“ 
“Ron’un arkadaşı baba!” Harry ‘hoho’layarak güler ve başını sallayarak Draco’ya dönerken 
genç adam da başını sallıyordur, Harry gülümserken 
“Tanıştığımıza sevindim, Emma hep sizden bahseder, görmek güzel oldu.. Görüşürüz 
Emma, annene selam söyle..” 
Emma başını sallarken Harry önüne dönerek uzaklaşır, Draco genç adamın arkasından 
bakar ve sonra önüne dönerek yürümeye devam ederken Emma gülerek Harry’nin çok iyi 
bir adam olduğunu anlatmaya başlar.. 
 
 
“Bir şey olduğunda bana Harry bakar..” 
Draco bunu duyunca ona dönerken 
“Gerçekten mi?”  
Emma başını sallarken babasının ofisinde, yerde oturmuş, resim çiziyordur, konuşur 
“Annemle Ron gezmeye gittiklerinde Harry benle kalır.. Çok eğleniyorum onunla, çok 
tatlı..” Draco onaylayarak arkasına yaslanırken Emma gülümser 
“Pansy de bana bakar.. Herkes bana bakıyor..” 
“Pansy hala yaşıyor demek..” 
Emma kaşlarını çatarken  
“O ne demek?” 
Draco gülümseyerek cevaplar 
“Bir şey demek değil.. Pansy’le anlaşabiliyor musun peki?” 
Emma keyifle onaylarken cevaplar 
“Pansy’le beraber kurabiye yaparız, sonra beraber yeriz, çok eğlenceli..” 
Draco hafifçe gülümserken o sırada kapı açılır ve siyah saçlı, ciddi bir adam içeri girer, bir 
an yerdeki sarı miniği görünce durur, Emma ona bakarken genç adam da ona bakıyordur, 
sonra başını kaldırarak Draco’ya bakar ve 
“Ofiste çocuk yasak-“ 
“Ofisin sahibiyim Severus..” 
“Ofisten dışarı çıkartma o zaman..” 
Draco sırıtırken Severus içeri girerek ona bir dosya uzatır, sonra mırıldanır 
“Ne oldu, annesinin bu ara çok işi var galiba..” 
Draco onaylarken dosyayı almıştır, Severus geri dönerek çıkarken Emma sessizce 
resmine döner, Draco da dosyayı açarken minik kız evin çatısını boyuyordur.. 
 
 
Hermione iş çıkışında Ron’a ilerlerken gülümser ve 
“Hey..” kızıl saçlı genç adam, Ron da, uzanarak öperken mırıldanır 
“Hey.. Nasıldı günün?” Hermione gülerken cevaplar 
“Çok yoğun değildi aslında..”  
Ron gülümserken onun belini tutar ve ikisi yürürlerken genç kadın konuşur 
“Emma bu akşamı babasıyla geçirecek, istersen bir yerlere gidebiliriz..” 
Ron başını sallarken cevaplar 
“Duydum, Harry söyledi, Emma’yla babasına rastlamış..”  
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Hermione ‘oh’larken Ron başını sallar ve ona bakarak 
“Nereye gidelim?” Hermione gülümseyerek fark etmeyeceğini söylerken genç adama 
uzanır ve ikisi sessizce öpüşürlerken Ron genç kadının elini tutuyordur.. 
 
 
“Şaka yapıyorsun!” 
Blaise ona bakarken 
“Yapmıyorum, Draco bu yemeğe gelmek zorundasın, bu sefer ben seni öldürürüm. 
Tamam Emma da önemli ama yarın gece telafi edersin, anlaşma imzalayacağız resmen!” 
Emma onları geçerek kapıdan çıkar, boş koridora sağdan soldan bakar, sonra ilerlerken 
arkasına dönüp bakarak babasının odasının yerini belliyordur, elleri duvarda, kenardan 
kenardan giderken açık bir kapının önüne gelir, içeri bakar, içerde deminki siyah saçlı 
adam, masasında çalışıyordur, onun bakışını hissedince başını kaldırıp ona bakar, Emma 
da eli kirişte, ona bakıyordur, sonra hızla geri dönerek babasının ofisine koşturur ve içeri 
girerken Snape gözlerini devirerek kağıtlara döner.. 
 
 
Draco Emma’nın ofise girmesiyle Blaise’e bakarak 
“Tamam bir çaresine bakarım, kaybol..” 
Blaise başını sallar ve Emma’nın neredeyse üzerinden atlarken dışarı çıkar, Emma 
babasına ilerlerken konuşur 
“O siyah saçlı adam kim?” 
“Kimmiş o? Ha, Severus.. Ne oldu?” 
“Hiç..” Draco kaşlarını çatarken 
“Bir şey mi söyledi?” 
Emma yine bir şey olmadığını söylerken konuşur 
“Çok yalnız gibi..” 
Draco gülümseyerek ona bakarken eğilir ve kızını yanağından öper kocaman, Emma 
gülerken Draco da sırıtarak dikleşir ve masasına ilerlerken mırıldanır 
“Bakalım Pansy hala beni öldürmek istiyor mu..” 
 
 
Pansy kapıyı açarken siyah saçları havalanır bir an, Draco kollarındaki Emma’yı onun 
suratına iterken Emma ona söylendiği gibi kocaman gülümser, Pansy gülerek gözlerini 
devirirken kızı alır ve Draco’ya bakarak 
“Hala aynı eşeksin..” 
Draco ellerini ceplerine sokarken gülümser ve 
“Sağol hayatım.. Sen de hala enfessin..” 
Pansy ona bakarken kesinlikle umursamamış, konuşur 
“Çantası nerede?” Draco ona uzatırken Pansy alır ve ona bakarak 
“Umarım önemli bir şeydir..” Draco başını sallayarak 
“Gerçekten öyle.. Zorunlu olmasam reddederdim..” 
Pansy başını sallarken Emma’ya bakarak ‘hey’ler, Emma gülümserken genç kadın 
Draco’ya döner ve mırıldanır 
“Tamam biz iyiyiz.. Defol..” 
Draco başını sallar ve dönerek asansöre ilerlerken Pansy bir an onun arkasına bakar, 
sonra sırıtarak kapıyı kapatıp Emma’yla içeri girerken Draco asansöre giriyordur.. 
 
 
Hermione gülümseyerek şarabından bir yudum alırken içeri giren Draco’yu gördüğü an 
yudumu boğazında kalır, öksürürken Ron ona su uzatır, genç kadın içip ayağa fırlarken 
Draco’nun yanına koşturur ve koluna asılarak döndürürken onu gören genç adam da 
şaşkınlıkla gerileyerek 
“Hermione-“ 
“Emma nerede?” 
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Draco toparlanırken cevaplar 
“Sakin ol, iyi.. Pansy’de..” Hermione şokla 
“Pansy’de? Ne işi var Pansy’de? Sen nereden buldun Pansy’i?” 
Draco gülümserken cevaplar 
“Acilen bir anlaşma toplantıma katılmak zorunda kaldım, Pansy’e telefon ettim, o da 
Emma’ya bakmayı kabul etti, bakıcıya bırakmadım, Pansy’e bıraktım işte.. Gecen ziyan 
olmasın diye sen arayana kadar haber vermeyelim dedik, ama işe yaramadı sanırım..” 
Hermione hırlayarak ona bakarken Draco hafifçe güler, genç kadın onun böğrüne 
vururken yanlarına gelen kızıl saçlı bir adam sorar 
“Her şey yolunda mı?” 
Hermione başını sallarken tanıştırır 
“Draco, Ron.. erkek arkadaşım.. Ron, Draco.. Emma’nın babası..” 
Ron ‘oh’layarak gülümser ve elini uzatırken cevaplar 
“Büyük tesadüf, bugün Harry sizinle karşılaşmış..” 
Draco başını sallarken cevaplar 
“Bazen New York bile küçülüyor..” Ron hafifçe gülümserken Hermione’ye dönerek masaya 
döndüğünü ve rahat olmasını söyler, masaya giderken Draco mırıldanır 
“Ne kadar ideal bir sevgili-“ 
“Sus. Git anlaşmanı imzala..” 
Ve genç kadın onu geçip masaya giderken Draco da nefesini bırakıp masalarına ilerler.. 
 
 
Draco yemek sırasında konuşuyor, arada sırada gerideki Hermione’ye de göz atıyorken 
genç kadın onun orada olduğunu unutmuş, keyifle zaman geçirirken bir süre sonra Ron’la 
ikisi kalkarlar, genç adam onun paltosunu giymesine yardım eder ve sonra hafifçe 
öperken Hermione gülümser, öne düşerken ikisi dışarı çıkarlar, Draco önüne dönerken 
duymadığını belirtir ve tekrar söylenmesini isterken saatini kontrol eder, hala erkendir, en 
azından Emma’yı almak için erkendir, genç adam ortağına cevap verirken bardağına 
uzanır.. 
 
 
Draco kollarında uyuyan bir Emma’yla Hermione’nin kapısını tıklatırken kapı bir süre 
sonra sessizce açılır, ince bir gecelik içindeki genç kadın ona bakarken 
“Draco? Emma Pansy’de kalacak sanıyordum..” 
Ama Draco içeri girerek minik kızın odasına giderken cevap vermez, Hermione bir an 
alkolün kokusunu alırken fısıldar 
“Araba kullanmadın değil m-“ 
“Hayır, taksiyle geldik..” 
Hermione rahatlarken genç adam uyuyan kızını usulca yatağına bırakır, ona bakarken 
Emma hala aynı kıyafetleriyle, yan dönerek uykusuna devam eder, Hermione onun 
üzerini örtüp öper, Draco geri, hole çıkmıştır, Hermione de karanlık evde ilerleyip kapıyı 
sessizce kapatır, klik sesiyle boynu gerilir bir an, sonra onu iterek salona götürürken 
arkasından fısıldar 
“Đstersen bu gece burada kal, böyle eve gidemezsin..” 
Draco dışarıyı gösterirken cevaplar 
“Sarhoş değilim, bir taksi çağır yeter..” 
Hermione ona bakarak 
“Hadi Draco, burdan evine yol uzun, kal bir gece, bir şey olmaz..” 
Draco iç çekerek ona bakarken birden sorar 
“Ron burada mı kaldı?” 
Hermione kaşlarını çatarken ona bakar.. 
 
 

SOUNDTRACK – BRIAN MCKNIGHT – LONELY 

Are you lonely for me? 
I won't believe we're through, tell me what you wanna do. 
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I wish we could go back, when we first met, hard to forgive and forget. 
I wish that I could have you, right here next to me, you're supposed to be in my arms. 

 
 
“O ne deme-“ 
“Ron.. Ronald.. Sevgilin.. Burada mı sevişiyorsunuz?” 
Hermione ağzı açık, ona bakarken toparlanır ve 
“Belki de eve gitmen daha doğru bir fikir-“ 
“Cevap ver Hermione.. Sevgililerin bu evde mi seninle birlikte oluyor-“ 
“Hayır! Evet! Bazen.. Sana ne?!” 
Draco oldukça ciddi, ona bakarken 
“Kızım bir gün senin odandan başka bir erkeğin çıktığını görmek için oldukça küçük..” 
“Şimdi mi kızın oldu? Ve ben o kadar sorumsuz muy-“ 
“Bana benzemiyor..” 
Hermione kaşlarını çatarken Draco ona ilerliyordur, konuşur 
“Bana hiç benzemiyor Hermione, onda ne buldun?” 
Hermione şaşkın, sonra toparlanırken 
“Sende olmayan her şeyi! O yüzden sana benzemiyor.. Draco neden bunları soruyorsun, 
ayrılalı 5 sene oldu, sen kim bilir kaç kadınla berabe-“ 
“Sen kalbinle birlikte oluyorsun-“ 
“Sen olmuyorsun evet pardon, ama bunu tartışmak için şimdi uygun bir zaman değil, 
alkollüsün, ve ben de yorgunu-“ 
“Ben de yorgunum.. Ama seni ondan daha iyi tanıyorum..” 
Hermione nefesini bırakırken omuzları düşer ve ona bakarak 
“Ne söylememi istiyorsun? Senin hayalinle 5 senedir yanıp tutuştuğumu mu? Seni 
aşamadığımı mı? Söyleyemem, çünkü aştım..” 
Draco onun önünde, hafifçe gülümserken cevaplar 
“Aştığına eminim, ama bazen beni aramıyor musun?” 
Genç kadın onun yüzü, sesi, nefesi bu kadar yakındayken yalan söyleyemez bir an, Draco 
bunu yakalarken ona bir adım daha atar, ikisi gözleri kapalı, alınları birbirine değmek 
üzere, Draco fısıldar 
“Biz mükemmeldik.. Keşke eskisi gibi olabilseydik..” 
Hermione gözleri dolarak cevap vermezken Draco onun uzun koyu saçlarını geriye iter, 
genç kadın ürperirken Draco fısıldar 
“Onu sevmiyorsun, değil mi?” Hermione donarken Draco onun omzuna mırıldanır 
“Beni de sevmiyorsun.. Ama onu hiç sevmiyorsun.. Okuyabiliyorum seni, hala okuyorum, 
kitap gibi, duruşun, davranışların, öpüşlerin..” 
Hermione üzüntüyle dururken genç adam onun yanağını öperek mırıldanır 
“Beni öperken kendinden geçerdin..” 
Hermione nefesini bırakırken Draco fısıldar 
“Her zaman daha fazlasını isterdik, değil mi?” 
Ve eli genç kadının boynuna konarken Hermione fısıldar 
“Draco yapma-“ 
“Seni özledim Hermione..” 
Hermione üzüntüyle gözlerini açarak ona bakarken geri fısıldar 
“Bu kadar kolay mı sence? Özlemek yetiyor mu sence? Ben de özledim ama-“ genç kadın 
dudaklarına eğilen adamla susarken Draco diğer eli onun geceliğine, sırtına konarak genç 
kadını kendine çekerken Hermione boğuk bir inlemeyle ona tutunur.. 
 
 
Hermione’nin odası.. 
 
Kapı açılır ve karanlıkta iki beden odaya girerken genç adam genç kadını kavramış, 
öpüşleri hızlanmış, kollar birbirine dolanıyor, nefesler birbirine karışıyorken geri dönerek 
kapıyı kapatır ve kitler, Hermione onun dudaklarının bir saniye sonra tekrar ona dönüp 
eğilmesiyle her şey eskisi gibi olur bir an, yine o tad vardır dudaklarında, yine o sarı 
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saçlar vardır parmaklarının arasında, ve yine o koku, o güçlülük.. Ona bastıran sertlik 
nefesini keserken Hermione fısıldar 
“Bu kötü bir fikir-“ 
“Ama ihtiyacımız var.. O aptal herifi terk etmen lazım..” 
Hermione nefes nefese, onun gömleğini açarken cevaplar 
“Senin için değil.. Ama evet..” 
Draco onu öperken sebebi umursamadığını mırıldanır dudaklarına, genç kadın da onun 
dudaklarını emerken gömleği sıyırır, 5 senedir dokunmadığı kolları, elleri hissederken 
Draco pantolonunu açıyordur, onun boynuna eğilerek öperken Hermione başını geri atar, 
tamamen kötü bir fikirdir bu, ama o kadar ihtiyacı vardır ki şu anda, o kadar özlemiştir ki 
genç adamı, şu anda da aynı hissedip hissetmeyeceğini o kadar merak ediyordur ki, 
geceliğinin çıkartılmasıyla aynı anda yatağa düşerken nefesi kesilir, Draco nefesini 
dudaklarıyla ona tekrar verirken Hermione inleyerek onun sırtına tutunur.. 
 
 
Hermione genç adamın dudaklarını ve dilini boynunda hissederken inleyerek, sesini 
bastırmaya çalışarak onun boynuna tutunurken genç adamın parmakları etrafında 
kasılmaya devam ediyordur, birkaç saniye sonra Draco’yu girişinde hissederken Hermione 
nefesleri hızlanmış, onun boynuna tutunurken genç adam gözleri kapalı, onu öperken 
sırtının altındaki eli onu yukarı doğrultur hafifçe, ve Hermione çocuğunun babasını 5 yıl 
sonra tekrar içinde hissederken ağzı açılarak ağlamak ister bir an, ama Draco onu 
kavramış, genç kadını öperek hızlanmaya başlar.. Hermione başını sağına çevirir, dışarıda 
New York, mavi ışığıyla evlere dağılırken ikisi nefes nefese, dudaklar tenlerde dolaşıyor, 
hareketler hızlanıyor, sessiz, ama derin, birbirlerine dönüyorlarken eller kıvrımlarda 
dolaşıyor, dudaklar boyunları öpüyor, ve mavi ışık onların üzerini örtüyorken bir süre 
sonra ikisi de sessiz çığlıklarla kasılır.. Hermione’nin gözünden bir damla yaş düşer, Draco 
onun öbür yanağını öpüyorken genç kadın içindeki doluluğa, ve boşluğa ağlıyordur.. 
 
 
Oda sessiz, ikisi de kıpırdamıyorken Draco mırıldanır 
“Pişman olma..” 
Hermione başını ona çevirirken cevaplar 
“Değilim..” Draco onun gözyaşlarını silerken yanında, mırıldanır 
“Neden ağlıyorsun?” Hermione hafifçe gülümserken fısıldar 
“Sana ‘hoşça kal’ dedim..”  
Draco onun güzel yüzüne bakarken daha önce bu yüzü, gecenin bu saatlerinde, onlarca 
kez görmüş, şimdiyse tekrar farkına varırken Hermione mırıldanır 
“Başarmışız.. Aşmışız..” 
Draco hafifçe gülümserken onun kahkülleriyle oynuyordur, Hermione ona bakarken 
“Git yıkan hadi, ben yatağını hazırlayayım..” 
“Gerek yok, eve gid-“ 
“Gidemezsin.. Lütfen. Git yıkan..” 
Draco başını sallar ve iç çekerek ona uzanır, hafifçe öperken Hermione dudaklarına 
fısıldar 
“Sağol..” Draco kaşlarını çatarak niye sorarken Hermione cevaplar 
“Emma için.. Onu bana verdiğin için..” Draco bir anda kalbinin paramparça olduğunu 
hissederken Hermione gözleri dolu, gülümser 
“Bana verebileceğin en güzel şeydi.. Kalbini alamadım, ruhunu da alamadım, ama 
Emma’yı aldım..” genç adam o an onunlayken, onu gerçekten sevdiğini söyleyecekken bu 
kadının kurduğu duvarlarını yıkmak istemez, gülümser 
“Ben de Emma’yı sana verdiğim için mutluyum.. Ve onu böyle yetiştirdiğin için teşekkür 
ederim.. Başkası olmazdı..” Hermione gülümserken ona bakarak fısıldar 
“Tekrar gitmeyeceksin, değil mi?” Draco kaşlarını çatar, Hermione ona bakarken 
“En son böyle eve dalıp hata yaptığımı söyledikten sonra 5 yıl gözükmedin..” 
Draco ona bakarken  
“Hayır.. Gitmeyeceğim..” 
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Hermione gülümserken ‘güzel’ diye mırıldanır, doğrulup yerden geceliğini alır, üzerine 
geçirerek kapıyı açar, dışarı çıkarken Draco sessizce bir an dışarıdaki gökdelenlere bakar, 
sonra dikleşerek banyoya ilerler.. 

 
 
Hermione çarşafı havalandırarak koltuğa sererken Draco bir erkek eşofman altı bulmuş, 
beliyle oynayarak mırıldanır 
“Bu benim değil miydi?” Hermione o tarafa bakmadan ‘evet’ derken Draco ‘hım’lar, 
Hermione onun yastık kılıfını geçirirken yastığın ucu ağzında, konuşur 
“Benim kıyafetlerimin arasından çıktı, sonra da geri götürmedim..” 
Draco ‘oh’larken saçları ıslaktır, Hermione yastığı da kanepeye koyar ve 
“Tamam..” genç adam bir an yatağına bakarken yüzündeki ifade Hermione’yi güldürür 
“O kadar da kötü değil.. Hadi..” onu itekler, sonra Emma’nın odasına giderek küçük kız 
üstünü açmış mı diye kontrol eder, Draco da o sırada yatmıştır.. Genç kadın iç çekerek 
odasına girer, kapıyı kapatır.. 

 
 
Emma sabah, odasının kapısına asılır, açıp salona girerken salondaki yatağı ve sarı bir 
kafayı görünce ela gözleri büyür, minik kız parmak uçlarında ilerleyerek salonda ilerler, 
açıktan açıktan gidip de, kanepede yatan babasını görünce sevinç dolu bir sesle koşturur, 
babasını yanağından öperken genç adam uykulu, gözlerini aralar, Emma gülümserken 
sehpaya oturarak ona bakar 
“Günaydın!” 
Draco karşısındaki güzel yüze bakarken gülümser, sırt üstü dönerken 
“Günaydın..” Emma ona bakarken 
“Gece burada mı kaldın?”  
Draco ‘aha’larken Emma keyifle sehpanın ucuna tutunmuş, fısıldar 
“Annem nerede?” 
“Uyuyordur.. Sen hep böyle sabahın köründe mi uyanıyorsun?” 
Emma ‘aha’larken fısıldar 
“Çişim geldi..” Draco gülerken ona döner, Emma da gülümserken ona bakarak 
“Gitme.” sonra geri koşturup banyoya giderken Draco minik kızın odadan her çıkışında 
ona ‘gitme’ demesi yüzünden kendinden şimdiden nefret etmeye başlamıştır..  

 
Gitmeyecektir. 

 
 
Hermione içeride duyduğu dolap açma kapamalar ve fısıltılarla gözlerini açarken vücudu 
sızlıyordur hafifçe, dün gece aklına gelir, genç kadın hafifçe gülümser ve sonra dikleşirken 
saçlarını toparlar, kapıyı açarak dışarı çıktığında mutfaktaki Emma onu görür  
“Anne!” Draco elinde bir kutu sütle o tarafa dönerken ‘hey’ler, sonra bardağı doldurmaya 
devam ederken Hermione mırıldanır 
“O kadar soğuk içmesi-“ ama bardağı Draco dikerken Emma kendi bardağını kaldırır ve 
“Isıttık..” Hermione eli boynunda, hafifçe gülerken başını sallar ve saatine bakarken 
Draco onun işlemeli saati kullandığını fark eder, genç kadınsa ona bakmıyor, mırıldanır 
“Tatlım biraz hızlan, servisin gelmek üzere..” 
Emma başını sallarken sütünü hızla içer, son lokmasını da ağzına atıp iskemlesinden iner, 
babasını geçerek odasına koştururken Draco, Hermione’nin de onun arkasından odaya 
girerek ‘hava soğuk ne giy bugün’ü ile dolapları açıp kapatmalarını dinlerken masayı 
toplamaya başlar.. Đkisi sonunda bir anlaşmaya varıp kıyafetler giyilirken kapı kapatılır, 
Draco kendi kendine gülümseyerek tabakları lavaboya koyarken bir korna duyulur, Emma 
feryat ederken Draco salona geçerek camdan bakar, o sırada Emma çantasını kaparak 
fırlamış, babasına koşturur, ona eğilen adamı öperken Hermione kapıyı açmış, asansörü 
çağırıyordur, kapıyı açar, Emma o tarafa koşturur, annesi onu öper ve asansöre sokup 
onun boyunun yetişmediği zemin kat düğmesine basıp kapıyı kapatırken asansör aşağı 
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iner, genç kadın eve girip kapıyı kapatır ve cama, Draco’nun yanına gelir, ikisi minik kızı 
kapıda bekleyen servis görevlisini izlerken görevli onu elini tutarak karşıdan karşıya 
geçirir, arabaya bindirip kapıyı kapatır, sonra şöförün yanındaki yerine oturur, servis 
uzaklaşırken Draco neden evde kalmasında ısrar edildiğini anlamıştır, Hermione’yse geri, 
salona dönüp yatağı toplarken konuşur 
“Anlaşmayı bugün mü imzalayacaksın?” 
Draco bunu hatırlarken küfreder ve Hermione’nin odasına dalıp kıyafetlerini giymeye 
başlarken genç kadın gülümseyerek elinde çarşaflarla banyoya gidiyordur.. 

 
 
Hermione arabayı durdururken ona bakar, Draco yola bakıyordur, mırıldanır 
“Đyiyiz..” Hermione onun profilini izlerken başını sallar 
“Đyiyiz..” Draco da dönerek ona bakar, sonra uzanarak genç kadını yanağından öperken 
Hermione mırıldanır 
“Gömleğini değiştir..” 
Draco tamam derken dönerek kapıyı açıp çıkar, ve şirket binasına girer, Hermione de 
gaza basar.. 

 
 
“Sen iyi misin?!” 
Hermione ayağa fırlamış Pansy’e bakarken genç kadın gözlerinden ateş çıkıyor, bağırır 
“Nasıl böyle bir aptallık yaparsın!? Hermione onu aşmak için kaç yıl çabaladın-“ 
“Ve aştım-“ 
“Onunla yatarak nasıl onu aşıyorsun pardon?!” 
Hermione ona bakarken cevaplar 
“O benim kocamdı Pansy.. Onu sevdim.. Özlemiştim.. 5 senedir Draco gibi biri karşıma 
çıkmad-“ 
“Ve sana yeni haber: Çıkmayacak da! Kimse birbirine benzemez Hermione, ama onun-“ 
“Đhtiyacım vardı Pansy..”  
Pansy bununla çökerek yerine otururken eli alnında, iç çekerek 
“Bari sonra kavga etmediğinizi söyle..” 
“Etmedik..” 
“Konuştunuz mu?” 
“Konuştuk..” 
ve Hermione ona anlatırken Pansy onu dinler bezginlikle, sonra sorar 
“Ron ne olacak?” Hermione iç çekerken cevaplar 
“Ron çok iyi bir adam.. Ama bana göre değil.. Onu seven birini hak ediyor..” 
Pansy iç çekerek kimin hak etmediğini sorarken ikisi de sessizce yere bakarlar.. 

 
 
Hermione Ron’a kararını söyledikten ve adam için gerçekten üzüldükten 10 gün sonra 
genç kadın öğle arasında salata almak için dışarı çıkmış, cafe’ye girerken biri onun adını 
seslenir, genç kadın geri dönerken Harry de içeri giriyordur, onu görünce gülümser 
“Hey, nasılsın Hermione?” 
Genç kadın yanına gelen şık adama bakarken cevaplar 
“Oldukça iyiyim.. Sen?”  
Harry de oturalım mı derken ikisi masalara ilerler ve 
“Ben de iyiyim.. Ron olanları anlattı..” 
Hermione salatasını söyledikten sonra ona dönerek 
“Evet, onun için üzülüyorum doğrusu..” 
Harry hafifçe gülerken cevaplar 
“Çok da üzülme, şu anda hayatından memnun doğrusu..” 
Hermione kaşını kaldırır, Harry gülümserken cevaplar 
“Kendisini teselli edecek bir arkadaş buldu diyelim..” 
Hermione hafifçe gülerken salatası gelir, genç kadın konuşur 



27 
Awakencordy  merkez-masa.com 

 

“Güzel o zaman.. Sen nasılsın?” 
Harry yemeğini beklerken Hermione salatayı ortaya iter, genç adam gülümserken  
“Ben de iyiyim.. Koşturuyorum.. Emma nasıl? Ron’la ayrıldınız diye onu benden 
saklamayacaksın, değil mi?”  
Hermione gülerek ona bakarken cevaplar 
“Elbette hayır, Emma seni çok seviyor..”  
Harry ona bakar, genç kadın gülümseyerek 
“Ben de.. Görüşmeye devam etmemizi isterim..” 
Harry’nin yeşil gözleri bir an ona bakar, sonra gülümseyerek salataya bir çatal atarken 
Hermione de domateslerden birini ağzına atar.. 

 
 
Harry ve Hermione, o gece Emma’yı yeni gelen çocuk filmine götürmek için sözleşmişler, 
Hermione bütün gün gülümseyerek işine devam etmişken Pansy derhal kıllanmış, ne 
olduğunu sorar, genç kadın söylerken Pansy gözleri büyüyerek 
“Hermione Granger! Arkadaşların arasını açıyorsun!” 
Hermione gülerken Pansy de sırıtır ve 
“Ama Harry yanlış hatırlamıyorsam güzel bir şeydi..” 
Hermione ‘aha’larken tarif eder, Pansy hatırladığını söylerken konuşur 
“Kızım, onu kaparsan cidden tebrik ederim.. Hem Emma ona deliriyor, hem de o 
Emma’ya deliriyor, zor bir kombinasyon..” 
“Arada bana da delirirse iyi olur..” 
Pansy koluyla onun koluna vururken cevaplar 
“Delirmese yanaşmazdı herhalde, kim çocuk filmi izlemek için bu kadar ısrar eder?” 
Hermione gülerek önüne dönerken Pansy de gülümsüyor, 10 senedir en yakın arkadaşının 
Draco’nun gölgesinden kurtulmasını sonuna kadar destekliyordur.. Tekrar Hermione’nin 
acı çekmesini, en azından Draco yüzünden acı çekmesini istemiyordur.. 

 
Çünkü Hermioneyi her zaman, en çok Draco yaralayabiliyordur.. 

 
 
Draco 1 hafta sonra şehre geri döndüğünde Hermione’nin evini arar, telefonu Pansy 
açarken geride Emma bir şeyler bağırıyordur, genç adam gülümserken konuşur 
“Hey, Hermione nerede?” 
Pansy minik kızın una bulanışını izlerken cevaplar 
“Dışarıda.. Hayatını yaşıyor.. Arama sakın..” 
Draco kaşlarını çatarken Pansy dönerek Hermione’nin odasına girer, mırıldanır 
“Draco ciddiyim.. Bu sefer gerçekten ona değer veren ve akıllı bir adam buldu, bunu ona 
zehir etme.. Bir kere kızı parçaladın, şimdi tekrar yapma..” 
Draco gözleri yolda, mırıldanır 
“Hermione biriyle mi beraber?” 
“Evet, ve mutlu.. Uzun zamandır gerçekten mutlu Draco..” 
Draco sağa saparken cevaplar 
“Hermione istediğini yapabilir Pansy-“ 
“O yüzden Ron’la yattığında delirdin-“ 
“O bir seferlikti-“ 
“Olabilir! Artık bir seferlik olamaz! Sen neyi isteyip istemediğini 5 yıl önce belirttin, şimdi 
geri adım atamazsın, o kız hayatını bu hale getirmek için ne kadar uğraştı biliyor musun?” 
Draco sessiz, yolu izlerken Pansy devam eder 
“Emma’yla bağına hiçbir şey demiyorum.. Aksine çok destekliyorum, beni yanılttın 
neredeyse, ve umarım yanıltırsın, kızın gözleri parlıyor artık.. Ama Draco, Hermione’yi 
tekrar parçalara ayırma, artık toparlanamaz..” 
Genç adam onu sözleriyle tokatlayabilen birkaç kadından biri olan Pansy’nin sözleriyle 
yolu izliyor, cevap vermezken Pansy mırıldanır 
“Ölmedin değil mi?” 
Draco hafifçe gülümserken cevaplar 
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“Hayır.. Ama biraz sonra bir duvara toslayabilirim..” 
Pansy de gülümserken elini cebine sokarak konuşur 
“Belki gerçekten biraz adam olmuşsundur Draco.. Umarım adam olmuşsundur, ve 
bencilliği de bırakmışsındır..” 
Genç adam cevap vermezken Pansy ‘iyi geceler’ mırıldanarak telefonu kapatır, Draco da 
kapatırken mırıldanır 
“Umarım..” 

 
 
Hermione apartmanın önünde, gülümseyerek ona dönerken konuşur 
“Çok güzel bir geceydi..” 
Harry onun belini tutmuş, genç kadına bakarken cevaplar 
“Katılıyorum.. Yalnız olsam bu kadar eğlenmezdim..” 
Hermione hafifçe gülerken Harry mırıldanır 
“Ron’la ayrılmanı dilemiş olmam beni kötü biri mi yapar?” 
Hermione onun yeşil gözlerine bakarken cevaplar 
“Ron’la ayrılmayı ben de diledim..”  
Harry hafifçe gülümserken ona eğilir, genç kadının çenesini tutarak onu öperken 
Hermione de başını ona kaldırıyordur, ikisi sessizce öpüşürlerken Harry onu belinden 
tutup çevirir ve yolun trafiğini kesmezlerken genç kadın duvara dayalı, eldivenli elleri 
onun boynunda, gülümseyerek onu öpüyorken yolda, karşı kaldırımda durmuş gri bir 
araba vitese takıp yola çıkar.. 

 
 

Hermione birkaç saat sonra çalan kapıyla gözden bakar, Draco olduğunu görünce 
inleyerek kilidi açar ve sorar: 
 
“Ne var?” 
“Benimle evlen.” 
 
Hermione ‘efendim?’ dediğinde Draco elindeki yüzük kutusunu açar ve diz çöker, 
Hermione şokla onu izlerken sarışın ona bakıyor, konuşur: 
 
“Benimle evlen. Beni hala seviyorsun, ben seni hala seviyorum, sırf korkağın teki 
olduğum için ayrıldık-“ 
“Seni mi seviyorum-sen beni mi seviyorsun?” 
“Elbette seni seviyorum Granger! Senden başka biriyle birlikte olduğumu gördün mü-“ 
“Onca model kim?” 
 
Draco derin bir nefes alırken ‘eğlence’ diye cevaplar, Hermione de kollarını kavuştururken 
sakin, sanki bunun geleceğini beklemişçesine bir şekilde rahat, sorar: 
 
“Ben de eğleniyor olamaz mıyım? Harry iyi bir adam-“ 
“O yüzden tutuştum ve diz çöküyorum Granger.. Lütfen çocuğumu o adama verme..” 
 
Hermione buna gülerek başını iki yana sallar ve gerileyip eve girdikten sonra kapıyı onun 
suratına kapatırken Draco’nun bir şey söylememesine gözlerini devirerek odasına gider.. 
 
 
“Evet, evlenme teklif etti, durup dururken.. Teşekkür ederim Pansy- Draco?” 
 
Draco kapının yanında oturmuş, açılan kapıyla yüzük kutusunu tekrar kaldırdığında Pansy 
gülerek eğilir ve yüzüğü alırken konuşur: 
 
“Güzel iş, ben alabilirim-“ Hermione kutuyu ondan alırken ona bir bakış atar, o sırada 
yüzüğü de inceleyip Draco’ya geri indirirken konuşur: 
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“Bütün gece burada değildin, değil mi?” 
“Buradaydım..” 
 
Hermione inlerken Pansy sırıtır, Draco tekrar yüzüğü kaldırınca Hermione mızıldanır: 
 
“O kadar kolay mı Draco? Bir yüzükle tav olur muyum sence?” 
“Başlangıç! Bak artık iyiyim, Pansy bile biliyor!” 
 
Pansy bir anda omuzlarına yapışan adamla yüzünü buruşturur, Hermione ise ellerini 
kaldırarak eve girerken diğer ikisi arkasından giriyor, Draco konuşur: 
 
“Hadi Hermione, bir şans..” 
“Sana kaç şans verdim Draco-“ 
“Ama daha önce hiç şans istemedim, hep sen verdin.” 
 
Hermione bununla durduğunda Pansy haklı olduğunu söyleyerek Draco’ya puan verir, 
ödül olarak omzu sıkılırken Draco fısıldar: 
 
“Çek vereceğim Pansy-“ 
“Evlen!” 
 
Hermione gülerek mutfağa gittiğinde Draco Pansy’i yanağından öper ve mutfağa giderek 
konuşur: 
 
“Bak o da istiyor-“ 
“Evet, çek için..” 
 
Draco onu belinden tutup çevirir ve sabahlı genç kadını tezgaha dayarken konuşur: 
 
“Lütfen.. Hım?” 
 
Hermione ona bakıyor, eski kocasının gözlerini inceliyorken Draco olabildiğince açık 
durarak yüzüğü tekrar kaldırınca Hermione iç çerek alır, kapatır ve çatal çekmecesine 
atarken bir an sonra çevrilip dudakları örtülünce onu ittirerek kabul etmediğini, sadece 
deneyeceğini anlatmaya çalışır ama o sırada Emma’nın mutlu çığlığı söyleyeceklerini 
bastırınca Draco onlara koşan kızını yakalayarak kaldırır ve artık onlarla yaşayacağını ilan 
edince Hermione inleyerek eliyle yüzünü kapatır.. 
 

THE END 
 

2006-2010, vay. 
 

Esas planım bu değildi, bunu söyleyeyim önce, ama 4 senedir bekleyen bir senaryoyu 
bitirmek “çöpe atılacaklar” klasörüne atmaktan daha iyidir.. 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


